[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2011
	№ 826

О разработке и утверждении

административных регламентов

исполнения муниципальных функций

и предоставления муниципальных  услуг

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,

постановляю:

1. Утвердить:

· Порядок разработки и утверждения административных регламентов   исполнения муниципальных функций (Приложение № 1);

· Порядок разработки и утверждения административных регламентов            предоставления муниципальных услуг (Приложение № 2);

· Порядок проведения  экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (Приложение № 3).

2. Руководителям отраслевых структурных подразделений Администрации                 г. Белогорск:

· при разработке и утверждении административных регламентов руководствоваться настоящим постановлением, если федеральными законами и законами Амурской области не предусмотрено иное;

· административные регламенты, принятые до вступления в силу настоящего постановления, привести в соответствие с его требованиями не позднее 01 июля 2012 года (административные регламенты, не относящиеся к предмету регулирования Порядков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и принятые до дня вступления в силу настоящего постановления, отмене не подлежат);

· обеспечить размещение соответствующих административных регламентов, а также сведений о муниципальных услугах в информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области» в установленном порядке;

3. Постановление Администрации г. Белогорск от 25.01.2010 № 90 считать    утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя Главы по экономике А.Б. Мусиенко.

	Глава муниципального образования

г. Белогорск
	С.Ю. Мелюков

_1293947315.vsd